

Moffor Invest ApS

Dyrevogtervænget 12, 8680 Ry

CVR-nr. 36 44 60 72

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Klaus Bülow Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moffor Invest ApS
Dyrevogtervænget 12
8680 Ry

CVR-nr.: 36 44 60 72
Stiftet: 25. november 2014
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Bülow Davidsen

Revisor

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Birkemose Allé 27, st.
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt finansielle aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres via de kommende års drift.

Selskabets samlede gældsforpligtelser på 1.589 t.kr., kan i altovervejende grad henføres til gæld til virksomhedsdeltager. Det er ledelsens vurdering, at denne finansiering kan opretholdes i det nuværende omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-8.754	-16.474
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	67.937	232.831
Andre finansielle indtægter	12.262	14.038
Øvrige finansielle omkostninger	-100.556	-99.773
Resultat før skat	-29.111	130.622
Skat af årets resultat	0	-23.134
Årets resultat	-29.111	107.488
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.937	207.831
Disponeret fra overført resultat	-97.048	-100.343
Disponeret i alt	-29.111	107.488

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	225.768	282.831
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.768</u>	<u>282.831</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>225.768</u>	<u>282.831</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	768.315	917.628
Tilgodehavender i alt	<u>768.315</u>	<u>917.628</u>
Likvide beholdninger	<u>280.144</u>	<u>4.323</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.459</u>	<u>921.951</u>
Aktiver i alt	<u>1.274.227</u>	<u>1.204.782</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.768	207.831
Overført resultat	-515.244	-543.196
Egenkapital i alt	<u>-314.476</u>	<u>-285.365</u>
Gældsforpligtelser		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	<u>573.703</u>	<u>475.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>588.703</u>	<u>490.147</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.588.703</u>	<u>1.490.147</u>
Passiver i alt	<u>1.274.227</u>	<u>1.204.782</u>

Noter

1. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	0	1.000.000	1.000.000	1.000.000
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>